
Uchwała Nr III/61/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przekazania petycji o przeprowadzenie remontu dróg na odcinkach usytuowanych na 
obszarze administracyjnym Gminy Kiwity według właściwości.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), w zw. 

z art. 19 ust. 1 i ust 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać petycję w sprawie przeprowadzenia remontu dróg na odcinkach 
usytuowanych na obszarze administracyjnym Gminy Kiwity według właściwości Zarządowi 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie drogi wojewódzkiej nr 513 oraz Zarządowi Powiatu 
Lidzbark Warmiński w zakresie drogi powiatowej nr 1535 N.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




